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Den viktigste konferansen for skogsektoren

Endelig skal hele skogsektoren igjen samles for faglig oppdatering og inspirasjon. 

Det er klart for Skog og Tre 2010, en konferanse i regi av Norges 

Skogeierforbund og Det norske Skogselskap.

Styreleder i Det norske Skogselskap, 

Johan C. Løken, styreleder i Norges 

Skogeier-forbund Helge Evju og 

landbruks- og matminister  Lars Peder 

Brekk.

Treindustrien, Treforedlingsindustriens Bransjeforening, Skog 

og Landskap, Universitetet for miljø- og biovitenskap og 

Skogbrukets Kursinstitutt blir medarrangør for konferansen i 

2010.

- Sammen med disse vil vi utvikle et program som gjør 

konferansen til arena nummer en når det gjelder formidling av 

kunnskap til de som er engasjert i verdikjeden skog. Skog og 

Tre skal samtidig bli en møteplass for hele skogsektoren, sier 

styreleder i Norges Skogeierforbund, Helge Evju.

Positiv minister

For mange vil navnet Skog og Tre vekke gode minner. Siste 

gang konferansen ble arrangert med Skogselskapet som 

koordinator var i 1992. Fra 2004 har Skogeierforbundet 

arrangert Skogtinget, en mer næringspolitisk arena. Nå er 

tiden moden for å tenke nytt og samlet igjen.

- Skogsektoren trenger en konferanse som samler alle. Ingen 

av oss er større enn at vi ofte må stå samlet for å kunne nå 

frem med våre synspunkter. Det kan være nok å peke på et 

tema som skog og klima, sier styreleder i Det norske 

Skogselskap, Johan C. Løken. 

Landbruks- og matminister, og for tiden hele Europas 

skogbruksminister, Lars Peder Brekk er positiv til den nye 

konferansealliansen og ser tydelig nytten av at hele sektoren 

samles.

- Å samles i en stor, årlig konferanse er et positivt grep som 

kan virke styrkende på skogsektoren. For oss politikere er det 

også viktig å få en samlet og direkte tilbakemelding på viktige 

problemstillinger, sier statsråd Brekk.

Programmet spikres

Skog og Tre 2010 skal bli en viktig arena for alle engasjerte 

mennesker i skogsektoren. Det gjelder både næringsutøvere, 

offentlige funksjonærer, forskere, politikere og andre. For å nå 

hele sektoren, vil mesteparten av konferansen bli gjennomført 

som tre parallelle sesjoner. Målet er at alle skal kunne finne 

noe som er interessant og matnyttig. Før påske skal det 

endelige programmet være spikret og klart for presentasjon. 

Trebruk, framtidas markedsutsikter/økt avvirkning samt det 

faglige grunnlaget knyttet til biologisk mangfold og skogbruk, vil 

være temaer som en ønsker å få belyst. Alle gode forslag til 

foredragsholdere og temaer mottas med takk. 

Tar av på Gardermoen

For å gjøre det enkelt å komme seg på konferansen, er Skog 

og Tre 2010 lagt til Gardermoen og Clarion Hotel Oslo Airport. 

Konferansen starter onsdag 16. juni og avsluttes med lunsj 

dagen etter. 

Skog og Tre 2010 vil legge seg på et faglig høyt, spennende 

og inspirerende nivå. Konferansen tar også mål av seg til å bli 

en møteplass hvor deltakerne vil trives. 

- Gjennom god mat, godt drikke og spennende underholdning 

vil vi legge forholdene til rette også for å gi deltakerne sosialt 

påfyll, sier de hovedansvarlige for opplegget, Trygve Enger i 

Skogselskapet og Nils Bøhn i Skogeierforbundet.


